

Հավելված N 4
ՀՀ կառավարության 2023 թվականի
օգոստոսի 31-ի N 1473 - Ա որոշման

«Հավելված N 12
ՀՀ կառավարության 2021 թվականի
դեկտեմբերի 16-ի N 2096-Ա որոշման

ՑԱՆԿ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 31-Ի N 1507-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 3-ՐԴ ԿԵՏԻ ՀԱՄԱՁԱՅՆ՝ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԵՎ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՄՐԱՑՎԱԾ ԳՈՒՅՔԻՑ («ԴԻԼԻՋԱՆԻ ԵՐԵՄԱՆԵՐԻ ԽՆԱՄՔԻ ԵՎ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ԳԻՇԵՐՈԹԻԿ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅՈՒՆ», «ԲՅՈՒՐԵՂԱՎԱՆԻ ԵՐԵՄԱՆԵՐԻ ԽՆԱՄՔԻ ԵՎ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ԳԻՇԵՐՈԹԻԿ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅՈՒՆ», «ԳՅՈՒՄՐՈՒ ԵՐԵՄԱՆԵՐԻ ԽՆԱՄՔԻ ԵՎ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ N 1 ԳԻՇԵՐՈԹԻԿ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅՈՒՆ» ԵՎ «ՎԱՆԱԶՈՐԻ ՄԱՆԿԱՏՈՒՆ» ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԼՈՒԾԱՐՄԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ) ՀԵՏ ՎԵՐՑՎՈՂ ԵՎ «ԶՈՐԱԿ» ՀՈԳԵԿԱՆ ԱՌՈՂՋՈՒԹՅԱՆ ԽՆԴԻՐՆԵՐ ՈՒՆԵՑՈՂ ԱՆՁԱՆՑ ԽՆԱՄՔԻ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ

NN ը/կ	Գույքի անվանումը և մակնիշը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Սկզբնական արժեքը	Հաշվեկշռային (մնացորդային արժեքը)
				(դրամ)	(դրամ)	(դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
«Բյուրեղավանի երեխաների խնամքի և պաշտպանության գիշերօթիկ հաստատություն» պետական ոչ առևտրային կազմակերպության լուծարման արդյունքում նախարարությանն ամրացված գույք						
Հիմնական միջոց հանդիսացող գույք						
1	Փոշեկուլ	հատ	1	32,000.00	32,000.00	0
2	Փոշեկուլ	հատ	1	70,000.00	70,000.00	0
3	Լվացքի մեքենա ավտ. General	հատ	1	177,000.00	177,000.00	0
4	Կարի մեքենա	հատ	1	130,000.00	130,000.00	0
5	Սառնարան TOSHIBA	հատ	1	258,000.00	258,000.00	0
6	Սառնարանի խցիկ Guozel	հատ	1	220,000.00	220,000.00	0
7	Սառնարան HITACHI	հատ	1	200,000.00	200,000.00	0
8	Գազօջախ BEKO	հատ	1	181,000.00	181,000.00	0
9	Գազօջախ BEKO	հատ	1	181,000.00	181,000.00	0
10	Գազօջախ	հատ	1	162,000.00	162,000.00	0
11	Միկրոալիքային վառարան	հատ	1	80,000.00	80,000.00	0
12	Մսաղաց AXION	հատ	1	41,400.00	41,400.00	10,732.00
13	Էլ.թեյնիկ	հատ	1	5,000.00	5,000.00	0
14	Ariston տաքացուցիչ	հատ	1	90,000.00	90,000.00	87,187.50
15	Խոհանոցի կահույք 16 դրներով	հատ	1	389,000.00	389,000.00	0

16	Խոհանոցի անկյունակ սեղանով 70*70/120*60	հատ	1	115,000.00	115,000.00	0
17	Խոհանոցի սեղան 72*122	հատ	1	48,000.00	48,000.00	0
18	Խոհանոցի սեղանիկ երկդռնանի	հատ	1	65,000.00	65,000.00	0
19	Սառանարան LG	հատ	1	173,000.00	173,000.00	0
20	Կշեռք-խոհանոցի	հատ	1	45,000.00	45,000.00	0
21	Պահեստի շուկայական կշեռք 150կգ-ոց	հատ	1	32,000.00	32,000.00	0
22	Վարսավիրական տրիմո	հատ	1	40,000.00	40,000.00	0
23	Բազկաթոռ	հատ	1	-	-	0
24	Կշեռք-բժշկական	հատ	1	75,000.00	75,000.00	0
25	Պահարան	հատ	1	42,500.00	42,500.00	0
26	Լազերային տպիչ HP LJ 1160	հատ	1	129,669.50	129,669.50	0
27	Համակարգիչ Dell OptiPlex 320	հատ	1	160,472.00	160,472.00	0
28	Համակարգչային բլոկ	հատ	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00
29	Մոնիթոր Dell	հատ	1	37,719.00	37,719.00	0
30	Մոնիթոր Dell	հատ	1	55,986.00	55,986.00	1,599.60
31	Անխափան սնուցման սարք	հատ	1	49,220.00	49,220.00	39,551.80
32	Համակարգիչ	հատ	1	287,484.00	287,484.00	8,213.80
33	Սքաներ (HP SJ 3800)	հատ	1	37,393.00	37,393.00	0
34	Պատճենահանող սարք Canon	հատ	1	150,000.00	150,000.00	0
35	Անխափան սնուցման սարք	հատ	1	49,220.00	49,220.00	39,551.80
36	Ջրատաքացուցիչ Ariston	հատ	2	80,000.00	160,000.00	0
37	Հեռուստացույց Ploski	հատ	2	165,000.00	330,000.00	0
38	Հեռուստացույց Ploski	հատ	1	100,000.00	100,000.00	0
39	Երաժշտական կենտրոն	հատ	1	113,000.00	113,000.00	0
40	Նկարահանման ապարատ	հատ	1	226,000.00	226,000.00	0
41	Համակարգչի սեղան (60x78x120)	հատ	1	64,000.00	64,000.00	0
42	Համակարգչի սեղան լամինատե (55x78x100)	հատ	4	61,000.00	244,000.00	0
43	Գորգ (200x300)	հատ	4	58,000.00	232,000.00	0
44	Գորգ (235x340)	հատ	1	68,000.00	68,000.00	0
45	Գորգ 5x4	հատ	1	73,000.00	73,000.00	0
46	Գորգ 2x5	հատ	1	36,000.00	36,000.00	0
47	Գորգ 1,3x6,2	հատ	1	28,000.00	28,000.00	0
48	Խմելու ջրի բաք պլաստմասսայե /400լ-ոց/	հատ	1	44,500.00	44,500.00	0
49	Խոլ 3 կտորից 1 հատ-3 տեղանոց 2 հատ-1 տեղ. 210x55x82-	հատ	1	150,000.00	150,000.00	0

	2x90x55x82					
50	Խոլ 3 կտորից 1 հատ-3-տեղանոց 2 հատ-1 տեղ, 215x56x96 - 150x105- 2x76x56 x105	հատ	1	180,000.00	180,000.00	0
51	Խոլ 4 կտորից, 1 հատ 3 տեղ., 1 հատ 2 տեղ., 2 հատ 1 տեղ., 210x60x105-130x56x1-90x60x1	հատ	1	200,000.00	200,000.00	0
52	Խոլ 4 կտոր, 1 հատ 3 տեղ., 1 հատ 2 տեղ., 2 հատ 1 տեղ., 215x56x96-150x50x105- 2x76x56x105	հատ	2	220,000.00	440,000.00	0
53	Խոլ 4 կտորից, 1 հատ 3 տեղ., 1 հատ 2 տեղ., 2 հատ 1 տեղ., 210x55x82-2x90x55x82	հատ	1	190,000.00	190,000.00	0
54	Զգեստապահարան 3-փեղկանի 150x1,80x47	հատ	3	115,000.00	345,000.00	0
55	Զգեստապահարան 4-փեղկանի 37x140x150	հատ	2	80,000.00	160,000.00	0
56	Զգեստապահարան երկդռնանի 2x80x53	հատ	1	60,000.00	60,000.00	0
57	Զգեստապահարան 3-փեղկանի 150x2x43 2 ապակյա	հատ	1	110,000.00	110,000.00	0
58	Զգեստապահարանի հավաքածու հավաքածու 6-փեղկանի-2-ական ամբողջ, մեջտեղի՝ 2-ական կիսափեղկով, վերևի մասն ապակե դռներով 4-հարկանի	հատ	1	262,000.00	262,000.00	0
59	Զգեստապահարան 150x150	հատ	5	51,000.00	255,000.00	0
60	Զգեստապահարան	հատ	2	110,000.00	220,000.00	0
61	Միջանցքի զգեստապահարան հայելիով 184x123x32	հատ	1	71,000.00	71,000.00	0
62	Գրապահարան 4-հարկանի ներքևից երկդռնանի 90x120x25,90x60x43	հատ	8	73,000.00	584,000.00	0
63	Գրադարանի սեղան 103x180x73	հատ	1	127,000.00	127,000.00	0
64	Սեղան/խորհրդակցության/1x 3x68	հատ	1	99,510.00	99,510.00	0
65	Սեղան 73x73x73	հատ	10	33,000.00	330,000.00	0
66	Սեղան բացովի 85x128x78	հատ	1	85,000.00	85,000.00	0
67	Սեղան 84x170x74	հատ	1	54,000.00	54,000.00	0

68	Ղեկավարի սեղանի հավ. 2x95x75 իր կցորդով 150x73 կից h/սեղանով 52x82x75	հատ	1	141,000.00	141,000.00	0
69	Սեղանի հավաքածու մեծ 70x150	հատ	1	100,000.00	100,000.00	0
70	Լրագրասեղան օվալաձև 118x55x63	հատ	1	40,000.00	40,000.00	0
71	Գրասեղան 120x55x80	հատ	2	65,000.00	130,000.00	0
72	Գրասեղան 120x55x80	հատ	2	40,660.00	81,320.00	0
73	Գրասեղան 100x60x80	հատ	3	59,000.00	177,000.00	0
74	Գրասեղան 62x120x75	հատ	1	31,000.00	31,000.00	0
75	Գրասեղան	հատ	3	55,000.00	165,000.00	0
76	Պաղոն(բաղնիքի վաննա, 90x90)	հատ	4	26,000.00	104,000.00	0
77	Տրիմո 73x74x53x91	հատ	8	50,000.00	400,000.00	0
78	Տրիմո	հատ	1	65,000.00	65,000.00	0
79	Հեռուստացույցի և երաժշտական կենտրոնի պահպան՝ եռահարկ (55x120x130)	հատ	1	52,000.00	52,000.00	0
80	Ամբիոն՝ փայտյա	հատ	1	54,000.00	54,000.00	0
81	Աշակերտական սեղան՝ նստարանով	հատ	20	26,000.00	520,000.00	0
82	Հեռուստացույցի տակդիր	հատ	1	30,000.00	30,000.00	0
83	Պահարան	հատ	1	64,500.00	64,500.00	0
84	Դպրոցի ցուցանակ	հատ	1	30,000.00	30,000.00	0
85	Դպրոցի ցուցանակ	հատ	1	33,000.00	33,000.00	0
86	Դաշնամուր «ՄԵՎԱՆ» հին,բարեգործական	հատ	1	-	-	0
87	Գորգ 3x4	հատ	1	280,000.00	280,000.00	0
88	Գորգ 4x5	հատ	1	72,000.00	72,000.00	0
89	Բազմոց	հատ	6	535,200.00	3,211,200.00	0
90	Զգեստապահարան 4-դռնանի 0,8x1,7	հատ	5	450,000.00	2,250,000.00	0
91	Զգեստապահարան	հատ	2	80,000.00	160,000.00	0
92	Գրապահարան	հատ	2	90,000.00	180,000.00	0
93	Սեղան գրասենյակային	հատ	2	80,000.00	160,000.00	0
94	Սեղան	հատ	5	264,000.00	1,320,000.00	0
95	Սեղան	հատ	4	79,000.00	316,000.00	0
96	Տրիմո-հայելիով	հատ	5	200,000.00	1,000,000.00	0
97	Մահճակալ՝ փայտյա մեկտեղանոց (75 x 200) առանց ոտքի	հատ	30	52,000.00	1,560,000.00	0
98	Մահճակալ՝ մատրասով	հատ	25	72,500.00	1,812,500.00	0
99	Մետաղյա չիբլիզվող պահարան	հատ	1	10,000.00	10,000.00	0

100	Աթոռ /կաշվե, պտտվող/	հատ	1	50,000.00	50,000.00	33,750.00
101	Կրակմարիչ Օո	հատ	12	26,000.00	312,000.00	0
102	Կրակմարիչ Օy	հատ	1	36,000.00	36,000.00	0
103	Հրշեջ փողրակ	հատ	6	44,000.00	264,000.00	0
	Ընդամենը		263		24,811,593.50	370,586.50
Պաշարներ (այդ թվում՝ փոքրածեղ և արագամաշ նյութեր)						
1	Բոլգարկա	հատ	1	19,000.00	19,000.00	0
2	Կցակցան /յազվա կյուշ/	հատ	1	4,000.00	4,000.00	0
3	Կացին	հատ	1	3,000.00	3,000.00	0
4	Կալորիֆեր	հատ	1	6,600.00	6,600.00	0
5	Լապտեր	հատ	1	2,300.00	2,300.00	0
6	Կալորիֆեր փոքր	հատ	1	10,000.00	10,000.00	0
7	Բահ մեծ	հատ	1	3,500.00	3,500.00	0
8	Բահ	հատ	2	3,400.00	6,800.00	0
9	Մկրատ ծառի	հատ	1	3,000.00	3,000.00	0
10	Դրել	հատ	1	25,000.00	25,000.00	0
	Ընդամենը		11		83,200.00	0
	Ընդհանուրը		274		24,894,794.00	370,586.50
«Վանաձորի մանկատուն» պետական ոչ առևտրային կազմակերպության լուծարման արդյունքում նախարարությանն ամրացված գույք						
Հիմնական միջոց հանդիսացող գույք						
1	Աթոռ 2010 թ.	հատ	39	1.00	39.00	0.00
2	Աթոռ	հատ	50	4,400.00	220,000.00	38,175.50
3	Աթոռ 021211	հատ	13	1.00	13.00	0.00
4	Աթոռ 050613	հատ	12	1.00	12.00	0.00
5	Աթոռ 361/1	հատ	12	125.00	1500.00	0.00
6	Աթոռ գրադարանի	հատ	4	1.00	4.00	0.00
7	Աթոռ գք	հատ	18	82,224.00	1,480,032.00	1,343,318.04
8	Աթոռ երկաթյա	հատ	36	34,188.00	1,230,768.00	1,117,079.28
9	Աթոռ կիսափափուկ	հատ	21	1.00	21.00	0.00
10	Աթոռ համակարգչային	հատ	2	1.00	2.00	0.00
11	Աթոռ համակարգչային	հատ	10	1.00	10.00	0.00
12	Աթոռ փափուկ	հատ	30	1.00	30.00	0.00
13	Աթոռ փափուկ/մինասյաններ/	հատ	6	1.00	6.00	0.00
14	Այլումինե աստիճան	հատ	1	2,100.00	2,100.00	0
15	Արդուկ	հատ	1	28,000.00	28,000.00	22,241.94
16	Արդուկ	հատ	1	45,600.00	45,600.00	34,095.00
17	Արդուկ bosh 3630	հատ	1	49,200.00	49,200.00	34,819.00
18	Բազկաթոռ 360/1	հատ	2	1.00	2.00	0.00
19	Բազմոց /4 տեղանոց/ 010313	հատ	1	31,250.00	31,250.00	21,263.00
20	Բազմոց անկյունային 010313	հատ	1	9,375.00	9,375.00	6,379.00

21	Բազմոց կաշվե 259	հատ	1	1.00	1.00	0.00
22	Բարձրախոս /շփնամիկ, 2միկրոֆոնով/	հատ	1	80,000.00	80,000.00	74,443.00
23	Գազօջախ	հատ	1	198,400.00	198,400.00	124,100.00
24	Գրադարանի կահույք 189	հատ	1	1.00	1.00	0.00
25	Գրապահարան 2011 թ.	հատ	1	2125.00	2125.00	1126.34
26	Գրապահարան 299/1	հատ	7	1.00	7.00	0.00
27	Գրապահարան 357/1	հատ	6	1.00	6.00	0.00
28	Գրասեղան 011117	հատ	2	34417.00	68834.00	54852.68
29	Գրասեղան 1 տումբով 157/1	հատ	9	1.00	9.00	0.00
30	Գրասեղան 210	հատ	1	1.00	1.00	0.00
31	Գրասեղան 258/1 021211	հատ	3	2125.00	6375.00	3379.02
32	Գրասեղան 314	հատ	1	1.00	1.00	0.00
33	Գրասեղանի հավաքածու 121	հատ	1	1.00	1.00	0.00
34	Գրասենյակային սեղան 511/1 050613	հատ	2	9375.00	18750.00	12758.06
35	Դարակ	հատ	1	1.00	1.00	0.00
36	Էլեկտրական մատաղ	հատ	1	1.00	1.00	0.00
37	Թենիսի սեղան	հատ	1	3750.00	3750.00	0.00
38	Թենիսի սեղան 426	հատ	1	26000.00	26000.00	14016.00
39	Թենիսի սեղան 476	հատ	1	34000.00	34000.00	22016.00
40	Լվացարան 2տեղ.1200x600x850մմ	հատ	2	90000.00	180000.00	154496.00
41	Լվացք չորացնող մեքենա "նազարյան"	հատ	1	137500.00	137500.00	77580.65
42	Լվացք չորացնող մեքենա ariston	հատ	1	55000.00	55000.00	31032.26
43	Լվացք չորացնող մեքենա gorenje d71312	հատ	1	12400.00	12400.00	2812.90
44	Լվացքի մեքենա indezit	հատ	1	317187.00	317187.00	229804.75
45	Լվացքի մեքենա lgf 1441	հատ	1	421400.00	421400.00	303958.06
46	Կաթսա 50լ-ոց	հատ	2	1.00	2.00	0.00
47	Կարաոկե 531	հատ	1	187200.00	187200.00	129677.42
48	Կողասեղան 010417	հատ	1	74000.00	74000.00	58021.51
49	Կոմբայն elsa	հատ	1	58900.00	58900.00	44040.00
50	Համակարգիչ lg 131015	հատ	1	44000.00	44000.00	12043.01
51	Համակարգիչ 494/1	հատ	8	1.00	8.00	0.00
52	Համակարգիչ intel philips	հատ	1	120000.00	120000.00	90064.52
53	Համակարգիչ 1 p4 011216	հատ	5	117000.00	585000.00	225483.85
54	Համակարգչային կոմպլ.486/1	հատ	2	1.00	2.00	0.00
55	Համակարգչային սեղան 446/1 2011 թ.	հատ	10	4250.00	42500.00	20274.21
56	Հեռուստացույց "եվրոմաքս" 535	հատ	1	38400.00	38400.00	24019.35

57	Հեռուստացույց berg.1	հատ	3	80000.00	240000.00	203306.46
58	Հեռուստացույց lg 508	հատ	1	48000.00	48000.00	19238.71
59	Հեռուստացույց lg 529	հատ	1	89700.00	89700.00	62137.10
60	Հեռուստացույց samsung 538	հատ	1	97580.00	97580.00	69058.39
61	Հեռուստացույց toshiba 509	հատ	1	44000.00	44000.00	17635.48
62	Հեռուստացույց vestel 444	հատ	1	10850.00	10850.00	2461.29
63	Հեռուստացույցի տակդիր	հատ	1	1.00	1.00	0.00
64	Հեռուստացույցի տակդիր	հատ	1	1.00	1.00	0.00
65	Ճաշասեղան 150*90*85	հատ	7	1625.00	11375.00	4384.38
66	Ճաշասեղան 170*90*85 2010 թ.	հատ	5	1625.00	8125.00	3131.70
67	Ուղեգորգ	հատ	3	1.00	3.00	0.00
68	Ուղեգորգ 100սմ լայն.	հատ	2	1.00	2.00	0.00
69	Պահարան	հատ	20	5146.00	102920.00	6.92
70	Պահարան /soar/ 011216	հատ	2	56250.00	112500.00	87533.60
71	Պահարան /ստենկա/ 010417	հատ	1	185000.00	185000.00	145053.76
72	Պահարան /ստենկա/ 2008 թ.	հատ	1	1875.00	1875.00	0.00
73	Պահարան /ստենկա/ հավաքովի քառ.մ	հատ	1	13500.00	13500.00	1516.13
74	Պահարան /փոքր/ 010417	հատ	1	138750.00	138750.00	108790.32
75	Պահարան 307/1	հատ	8	1.00	8.00	0.00
76	Պահարան ապակե դռներով 011117	հատ	1	73750.00	73750.00	58770.00
77	Պահարան բաց 011117	հատ	1	39333.00	39333.00	31343.00
78	Պահարան լամինատե 290/1	հատ	2	1.00	2.00	0.00
79	Պահարան խոհանոցի 011117	հատ	1	98333.00	98333.00	78359.95
80	Պահարան հագուստի	հատ	1	1.00	1.00	0.00
81	Պրոյեկտոր epson h436b 010915	հատ	1	27400.00	27400.00	11382.53
82	Սառցարան	հատ	1	228000.00	228000.00	136922.58
83	Սառցարան ուղղահայաց indezit sfr167	հատ	1	360000.00	360000.00	303991.94
84	Սեղան 010417	հատ	1	74000.00	74000.00	58021.51
85	Սեղան 318/1	հատ	1	1.00	1.00	0.00
86	Սեղան 358/1	հատ	8	1.00	8.00	0.00
87	Սեղան 537/1 131015	հատ	12	6400.00	76800.00	48038.76
88	Սեղան պլյումինե 1.1500x600x850 առ. բորտով	հատ	1	70000.00	70000.00	60082.55
89	Սեղան պլյումինե 1.600դ600դ850 բորտով	հատ	2	60000.00	120000.00	102998.66
90	Սեղան պլյումինի 2.1500x600x800 առ. բորտով	հատ	1	70000.00	70000.00	60082.55
91	Սեղան աշխատանքային	հատ	1	138750.00	138750.00	108790.32
92	Սեղան կլոր 65/1	հատ	3	1.00	3.00	0.00

93	Սեղան կլոր r-43	հատ	5	1.00	5.00	0.00
94	Սեղան համակարգչային	հատ	8	1.00	8.00	0.00
95	Սեղան համակարգչային	հատ	4	1.00	4.00	0.00
96	Սեղան համակարգչային	հատ	5	22000.00	110000.00	80040.30
97	Սեղան մեծ 010417	հատ	1	166500.00	166500.00	130548.00
98	Սեղան փոքր /журнальный/	հատ	1	1.00	1.00	0.00
99	Սեղան.1 2000x600x800 բոլորով	հատ	3	90000.00	270000.00	231746.97
100	Սինթեզատոր	հատ	1	1.00	1.00	0.00
101	Ստեյլաժ մետաղյա	հատ	4	1.00	4.00	3.00
102	Տումբոչկա	հատ	36	1838.00	66168.00	88.92
103	Տպող սարք	հատ	1	1.00	1.00	0.00
104	Տպող սարք /բազմաֆունկցիոնալ/ canon	հատ	1	90720.00	90720.00	60520.65
105	Տպող սարք /բազմաֆունկցիոնալ/ canon i-sensys mf211	հատ	1	79816.00	79816.00	58077.26
106	Տպող սարք /բազմաֆունկցիոնալ/ canon	հատ	1	141072.00	141072.00	103081.24
107	Տպող սարք 488/1	հատ	2	1.00	2.00	0.00
108	Տպող սարք canon me4010	հատ	1	2925.00	2925.00	0.00
109	Տպող սարք samsung	հատ	1	1.00	1.00	0.00
110	Փափուկ կահույք /խոլ/	հատ	2	9400.00	18800.00	10753.68
111	Փափուկ կահույք /խոլ/ 101013	հատ	1	31250.00	31250.00	21263.44
112	Փոշեկուլ	հատ	1	15000.00	15000.00	10006.72
113	Փոշեկուլ zelmer 425s	հատ	1	45000.00	45000.00	37998.00
114	Ֆոտոապարատ թվային olimpus	հատ	1	18000.00	18000.00	10809.68
115	Աթոռ աշակերտական	հատ	34	1.00	34.00	0.00
116	Դաշնամուր պետրով	հատ	1	1.00	1.00	0.00
117	Զգեստապահարան 021211	հատ	2	2,045.00	4,090.00	2,089.42
118	Էլ. տաքացուցիչ յուղով	հատ	2	15,000.00	30,000.00	25,051.74
119	Էլեկտրական ջեռակ յուղով 542/1	հատ	2	33,792.00	67,584.00	49,176.78
120	Ինֆորմացիոն վահանակ	հատ	1	1.00	1.00	0.75
121	Լվացքի մեքենա gibrau-617- lce	հատ	1	491,707.00	491,707.00	0.00
122	Խոհանոցի անկյուն 212	հատ	1	1.00	1.00	0.00
123	Մահճակալ 1 հարկով	հատ	4	1.00	4.00	0.00
124	Մահճակալ 1 հարկով	հատ	3	2,975.00	8,925.00	4,730.64
125	Մահճակալ 1 հարկով 165/1	հատ	4	1.00	4.00	0.00
126	Մահճակալ 2 հարկով 154/1	հատ	1	1.00	1.00	0.00
127	Մահճակալ 2 հարկով 266/1	հատ	7	1.00	7.00	0.00
128	Մահճակալ 2 հարկով 281	հատ	1	1.00	1.00	0.00

129	Մահճակալ մանկական /ծալովի/	հատ	1	1.00	1.00	0.00
130	Մահճակալ մանկական 2009 թ.	հատ	1	1,800.00	1,800.00	202.15
131	Մահճակալ նորածնի 2008 թ.	հատ	2	625.00	1,250.00	0.00
132	Մանդալ	հատ	1	193,325.00	193,325.00	144,550.65
133	Մատուցարան սեղան 011117	հատ	1	59,000.00	59,000.00	47,016.13
134	Մատրաս	հատ	45	15,085.00	678,825.00	407,659.95
135	Մատրաս	հատ	12	20,500.00	246,000.00	171,899.68
136	Մատրաս	հատ	8	23,750.00	190,000.00	150,401.12
137	Միքսեր	հատ	1	33,250.00	33,250.00	24,861.00
138	Նստարան բակի 455/1	հատ	10	1.00	10.00	0.00
139	Պատշգամբի հովանոց /նավես/	հատ	2	26,375.00	52,750.00	30,173.24
140	Ջահ /տօբենի սենյակում/ 011017	հատ	1	29,250.00	29,250.00	23,258.06
141	Ջրաչափ203	հատ	1	1.00	1.00	0.75
142	Սառնարան lg gr191 tvk	հատ	1	1.00	1.00	0.00
143	Սառցախցիկ nash ncf-600ab	հատ	1	1.00	1.00	0.00
144	Սեղան աշակերտական	հատ	13	1,035.00	13,455.00	0.00
145	Սեղան ապակյա 4 աթոռով	հատ	8	122,624.00	980,992.00	890,375.52
146	Սեղան ապակյա ծածկով	հատ	3	11,178.00	33,534.00	27,338.76
147	Սեղան ապակյա ծածկով կլոր	հատ	2	11,178.00	22,356.00	18,225.84
148	Սեղան արդուկի 2010 թ.	հատ	1	975.00	975.00	375.00
149	Սեղան կոնֆերանսի 253	հատ	1	1.00	1.00	0.00
150	Վրան տեքստիլ նյութից 515/1	հատ	4	47,475.00	189,900.00	108,623.68
151	Քայլասայլակ մանկական 507/1	հատ	2	16,280.00	32,560.00	13,050.26
	Ընդամենը		711		12,707,172.00	9,004,407.92
Պաշարներ (այդ թվում՝ փոքրաթիվ և արագամաշ նյութեր)						
1	միկրոֆոն 010618	հատ	1	7,000.00	7,000.00	0
2	դինամիկ 010618	հատ	2	15,000.00	30,000.00	0
3	վարագույրի քիվ	գծ.մ	16	4,600.00	73,600.00	0
4	քիվ	գծ.մ	30	6,000.00	180,000.00	0
5	փոշեկուլ 526 290114	հատ	1	20,000.00	20,000.00	0
6	փոշեկուլ 526 290114	հատ	1	20,000.00	20,000.00	0
7	վարագույր 050417	մ	30	2,500.00	75,000.00	0
8	վարագույր 240517	հատ	16	1,500.00	24,000.00	0
9	վարագույրի քիվ	հատ	1	7,000.00	7,000.00	0
10	շլանգ դրսի 050518	մ	50	350.00	17,500.00	0.00
11	վարսահարդարիչ bopai bp-8895	հատ	3	10,000.00	30,000.00	0.00
12	հագուստի ձողեր	հատ	5	2,077.00	10,385.00	0.00
13	տոնածառ հավաքովի	հատ	1	25,000.00	25,000.00	0.00
14	նոր տարվա խաղալիքներ	հատ	80	2,315.00	185,200.00	0.00

15	հայելի 359	հատ	3	5,000.00	15,000.00	0.00
16	փլեյեր	հատ	1	15,000.00	15,000.00	0.00
17	վարդակ 2տ	հատ	4	500.00	2,000.00	0.00
18	վարդակ	հատ	5	600.00	3,000.00	0.00
19	անջատիչ 19	հատ	4	600.00	2,400.00	0.00
20	մետաղական արկղ	հատ	2	5,000.00	10,000.00	0.00
	Ընդամենը		256		752,085.00	0.00
	Ընդհանուրը		967		13,459,257.00	9,004,407.92
	ԱՄԲՈՂՁԸ		1241		38,354,051.00	9,374,994.42

»:

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ